referente al reconocirn iento de adeudos de cj ercicios 
anteriores de la Empresa Servicentro Smile S.A.: 

CONSIDERANDO: 

Que, de acuerdo a los documentos del visto el Instituto Nacional de Innovación 
Agraria adeuda a la Empresa Servicentro Smile S.A.: la suma de Dos Mil Trescientos 
Cincuenta con 25/100 Nuevos Soles (SI.2350.25). incluido IGV.: 

J. Que, entre otros aspectos citados en los irnbrme del visto, se observa que la 
Factura N°. 050-001511 por un total de S/.2.350.25. no se canceló en el ejercicio 
presupuestal 2012. por falta de recursos financieros, quedando pendiente de pago para el

[...]

Dc conformidad con lo establecido en ci ArtIculo 13° de la Directiva de Tesorerla 
No 001 -2007-EF/77. 1 5, aprobada por la Resoiución Directoral N° 002-2007-EF/77. 15 
y modificatorias 

SE RESUELVE: 

ArtIculo 1°. Reconocer el gasto del Ejercicio Fiscal 2012 por el importe total de 
S/.2,350.25 (Dos Mil Trescientos Cincuenta con 25/100 Nuevos Soles), incluidos 
impuestos (IGV), a favor de la Empresa Servicentro Smile S.A, por conceptos que 
se detallan en ci siguiente cuadro: 

-j - 

FECHA PROVEEDOR COMPROBANTE DE 
PAGO (Facturas) NOMBRE DEL BIEN MONTO TOTAL 

(SI.)